АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2018                                                                                № 4
ст-ца Подгорная Синюха

О внесении изменений в постановление администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 3 ноября 2017 года № 47 «Об утверждении порядка работы комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров их аренды, находящихся в муниципальной собственности Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района»

В связи с изменениями банковских реквизитов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 3 ноября  2017 года № 47«Об утверждении порядка работы комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров их аренды, находящихся в муниципальной собственности Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района»  следующие изменения:

 Пункт 2.6 Приложения № 6 постановления изложить в следующей редакции:

« Арендная плата и пеня вносятся Арендатором путем перечисления по следующим реквизитам:

Получатель: Администрация Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

ИНН получателя: 2345010290, КПП: 234501001

Расчетный счет получателя: 40101810300000010013

Банк получателя Южное ГУ Банка России г.Краснодар

БИК банка получателя: 040349001
В платежном документе указывается: КБК 99211105025100000120, код ОКТМО 03637422, код основания платежа, код периода, за который осуществляется платеж, номер Договора, дата заключения Договора, тип платежа, назначение платежа».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н.Меньшаев